
Piekļuve produkta  
derīgumam - uzreiz, 
jebkurā laikā

Doka ID

www.doka.com



Doka Latvia SIA | Mārupes novads | 2167 Vētras, Rigas rajons | T +371 67 02 97 00 | latvia@doka.lv | www.doka.com

Doka ID nodrošina jums vienkāršu un efektīvu risinājumu:

Sērijas numuru saistīta produkta identifikācija un ērta piekļuve ar drošību saistītai informācijai: 
skenējot QR kodu uz  plāksnes vai ievadot sērijas numuru tieši vietnē id.doka.com, visa nepieciešamā informācija par atlasīto  
produktu būs uzreiz pieejama, piemēram:

 � pēdējās pārbaudes statuss
 � Piekļuve pārbaudes ziņojumam
 � Papildu dokumenti un lejupielādes (piemēram, darbības instrukcijas)

Jūsu priekšrocības

Daļām, kurām nepieciešama atkārtota obligāta pārbaude, ar drošību saistītai informācijai jābūt viegli pieejamai - vienmēr un visur. 
Pārbaužu pierādījumi ir nepieciešami, izmantojot obligātos ziņojumus. Šai un citai svarīgai informācijai jābūt viegli un ātri pieejamai.

Viegla produkta 
identifikācija

Tieša un bezmaksas 
piekļuve informācijai

Ātrs derīguma 
pierādījums

Pārbaudes 
pierādījumi

 
Sazinieties ar DOKA ID
Jūs interesē tieša saziņa ar mūsu DOKA ID ekspertu?
Lūdzu, sazinieties ar doka-id@doka.com

Vairāk informācija
www.doka.com/doka-id

12
/2

02
3 

lv
Te

hn
ol

oģ
isk

ie
 ja

un
in

āj
um

i v
ar

 iz
ra

isī
t i

zm
ai

ņa
s 

be
z i

ep
rie

kš
ēj

a 
br

īd
in

āj
um

a.


